
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 13/95/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z
dnia 14.02.2019r.

w sprawie: upoważnienia Starosty Mrągowskiego i Wicestarosty do podpisania Aneksu do umowy dzierżawy z dnia
09.12.2013 r. zawartej pomiędzy powiatem mrągowskim, a Szpitalem Mrągowskim im. Michała Kajki Spółka z o.o, dotyczącej
nieruchomości zabudowanej przeznaczonej na cele działalności leczniczej.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 995 z późn. zm.),
art. 11 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 2204 z późn. zm.), Uchwały
Rady Powiatu w Mrągowie Nr IV/21/2019 z dnia 24.01.2019 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/262/2013 Rady Powiatu w
Mrągowie z dnia 18 listopada 2013r. w sprawie zgody na wydzierżawienie na okres do 30 lat nieruchomości dla spółki z
ograniczoną odpowiedzialnością powstałej w wyniku przekształcenia Szpitala Powiatowego im. M. Kajki w Mrągowie

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Upoważnia się Panią Barbarę Kuźmicką -Rogala - Starostę Mrągowskiego i Pana Pawła Długoborskiego - Wicestarostę do
podpisania Aneksu do umowy dzierżawy z dnia 09.12.2013r. zawartej pomiędzy powiatem mrągowskim, a Szpitalem
Mrągowskim im. Michała Kajki Spółka z o. o, dotyczącej nieruchomości zabudowanej przeznaczonej na cele działalności
leczniczej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się- Geodecie Powiatowemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 13/95/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 14.02.2019r.  (29 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-95.pdf

